
So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo
Zeit 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 Zeit

Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di
Zeit 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Zeit

Legende: TK=Tanzkreis

Belegungszeit durch andere Abteilungen oder SV

H
a

ll
e

 
b

e
le

g
t

1
3

:0
0

-1
6

:0
0

F
re

ie
s

T
ra

in
in

g

Freies 
Training

F
re

ie
s 

T
ra

in
in

g
 g

an
zt

ä
g

ig

TK 3 
18:30 Freies 

Training 
TK 19:30

H
a

ll
e

 
b

e
le

g
t

1
3

:0
0

-1
6

:0
0

F
re

ie
s

T
ra

in
in

g

H
a

ll
e

 
b

e
le

g
t

1
3

:0
0

-1
6

:0
0

F
re

ie
s

T
ra

in
in

g

H
a

ll
e

 
b

e
le

g
t

1
3

:0
0

-1
6

:0
0

TK 4  
18:00 TK 3 

18:30 Freies 
Training 
TK 19:30

F-Kurs
20:00

F
re

ie
s

T
ra

in
in

g

H
a

lle
 g

an
zt

äg
ig

 b
e

le
g

t

Freies 
Training

Freies 
Training

TK 2
20:00

Freies 
Training

Anf.Kurs
20:00

TK 2
20:00

Freies 
Training

TK 6  
19:30

H
a

lle
 g

an
zt

äg
ig

 b
e

le
g

t

Freies 
Training

TK 1
20:00

Freies 
Training

H
a

ll
e

 
b

e
le

g
t

1
3

:0
0

-1
6

:0
0

F
re

ie
s

T
ra

in
in

g

Freies 
Training

F-Kurs
20:00

Freies 
Training

Anf.Kurs
19:30

Freies 
Training

TK 5 
18:30

H
a

lle
 g

an
zt

äg
ig

 b
e

le
g

t

TK 4  
18:00

TK 6  
19:30

Freies 
Training

TK 1
20:00

Freies 
Training

Anf.Kurs
19:30

Freies 
Training

TK 5 
18:30

F.Kurs
20:00

Ostern
26.05. - 06.06. 23.12. - 04.01.26.10. - 31.10.

WeihnachtenPfingsten

Freies 
Training

Baden-Württemberg
Schulferien 2025 Herbst

30.07. - 12.09.
Sommer

30.03. - 11.04.
Winter

TK 5 
18:30

TK 1
20:00

F.Kurs
20:00

Trainingsplan der TSA März 2026

Freies 
Training

Freies 
Training

14:00

15:00

17:00

20:00

16:00

18:00

19:00

21:00

22:00

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

14:00

15:00

17:00

20:00

16:00

18:00

19:00

21:00

22:00

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

14:00

15:00

17:00

20:00

16:00

18:00

19:00

21:00

22:00

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

14:00

15:00

17:00

20:00

16:00

18:00

19:00

21:00

22:00

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30

:30


