

Trainingsplan der TSA	März 2026
-----------------------	-----------

Zeit	So 01	Mo 02	Di 03	Mi 04	Do 05	Fr 06	Sa 07	So 08	Mo 09	Di 10	Mi 11	Do 12	Fr 13	Sa 14	So 15	Mo 16	Zeit		
14:00	Halle belegt 13:00-16:00						Halle ganztägig belegt	Halle belegt 13:00-16:00						Halle ganztägig belegt	Halle belegt 13:00-16:00			14:00	
:30																			
15:00																			15:00
:30																			:30
16:00	Freies Training			Freies Training			Freies Training	Freies Training						Freies Training	Freies Training			16:00	
:30																			
17:00																			17:00
:30																			:30
18:00																			18:00
:30																			:30
19:00																			19:00
:30																			:30
20:00																			20:00
:30																			:30
21:00																			21:00
:30																			:30
22:00																			22:00

Zeit	Di 17	Mi 18	Do 19	Fr 20	Sa 21	So 22	Mo 23	Di 24	Mi 25	Do 26	Fr 27	Sa 28	So 29	Mo 30	Di 31	Zeit			
14:00					Halle ganztägig belegt	Halle belegt 13:00-16:00						Freies Training ganztägig	Halle belegt 13:00-16:00				14:00		
:30																			
15:00																			15:00
:30																			:30
16:00																			16:00
:30																			:30
17:00																			17:00
:30																			:30
18:00																			18:00
:30																			:30
19:00																			19:00
:30																			:30
20:00																			20:00
:30																			:30
21:00																			21:00
:30																			:30
22:00																			22:00

Schulferien 2025	Winter	Ostern	Pfingsten	Sommer	Herbst	Weihnachten
Baden-Württemberg		30.03. - 11.04.	26.05. - 06.06.	30.07. - 12.09.	26.10. - 31.10.	23.12. - 04.01.

Legende: TK=Tanzkreis
 Belegungszeit durch andere Abteilungen oder SV